
ホワイト-W ブラック-B

37×255 750lm type

SDL83406
アジャスタブルダウンライト

40,000円

仕様

消費電力：19.3W
器具高：70mm
枠：鋼板
設計寿命：40000時間
質量：0.33kg
電源装置：別置・別売
開口寸法：37×255mm

SDL83406■1 -■2 ■3

■1 色温度
LL：2700K
L ：3000K

■2 本体色
W：ホワイト
B ：ブラック

■3 1/2ビーム角
N 狭角：16°

計12種
F 中角：24°
W 広角：37°
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※3000K のデータです　2700K は等倍

8422

2106

936

5261124

843

10000
5000
2000
1000

lxφ

562

281

照射径 直下照度
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照度角 1008lm
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照度角22° 756lm
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照度角35° 750lm
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● 位相調光 適合調光器

位相調光用電源装置 ￥11,000
SZA1801 ￥15,000 ダウンライト8灯接続可能
SZA1802 ￥18,000 ダウンライト14灯接続可能
位相調光用神保調光器 別途お問い合わせください ダウンライト10灯接続可能

● PWM調光 適合調光器

PWM調光用電源装置 ￥13,000
SZA1803 ￥18,000 ダウンライト24灯接続可能
SZA1804 ￥20,000 ダウンライト40灯接続可能
PWM調光用神保調光器 別途お問い合わせください ダウンライト50灯接続可能

● DALI調光
DALI調光用電源装置 ￥19,000

※非調光の場合、位相調光用電源装置を調光器に接続せずご使用ください。

ダウンライト / テトラ

● 別注品　※出荷前の取付

色温度変換フィルター
オープン価格

ディフュージョンフィルター
オープン価格

スプレッドフィルター
オープン価格

ハニカムルーバー
オープン価格

※�広角にスプレッドフィルターと
　ハニカムルーバー取付不可
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